
 

 

 
 

 
Liceo Ginnasio "Giovanni Berchet" 

Via della Commenda, 26 – 20122 Milano 
Codice Fiscale 80126450156 
Tel. 025450709 (segreteria)  

E-mail: MIPC05000V@istruzione.it 
WEB: http://liceoberchet.edu.it  

 

1 

Protocollo come da segnatura 

Milano , 27 marzo 2024 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on line 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

https://liceoberchet.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria relativa all’avviso di selezione prot. n. 1474/2024 dell’11/3/2024 di n. 1 

Docente Tutor Esperto per la costituzione del Gruppo di lavoro per il multilinguismo (Intervento B) per la 

programmazione, realizzazione e documentazione delle attività relative ai Percorsi didattici, formativi e di 

orientamento finanziati nell’ambito delle “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” 

Avviso Pubblico D.M. 65/2023) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 10”; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 1474/2024 dell’11/3/2024 di n. 1 Docentr Tutor Esperto per la costituzione 

del Gruppo di lavoro per per il multilinguismo (Intervento B); 

VISTO il Verbale del 26/03/2024 della Commissione (costituita con Decreto n. prot. 1878/2024, del 25/03/2024) 

per la selezione di n. 1 Docenti Tutor Esperto la costituzione del Gruppo di lavoro per il multilinguismo 

(Intervento B) e la graduatoria formulata; 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1) Prof.ssa Susanna Polesello Punti  17 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data 

di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 

scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Milano, 27 marzo 2024   

 Il Dirigente scolastico 

 Prof. Domenico Guglielmo 

documento firmato digitalmente 

Protocollo 0001928/2024 del 27/03/20240001928



 

 

 
 

 
Liceo Ginnasio "Giovanni Berchet" 

Via della Commenda, 26 – 20122 Milano 
Codice Fiscale 80126450156 
Tel. 025450709 (segreteria)  

E-mail: MIPC05000V@istruzione.it 
WEB: http://liceoberchet.edu.it  

 

2 

 


		2024-03-27T10:04:56+0100
	GGLDNC60M10F158K




